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CHAMIONNAT REGIONAL DES JEUNES
CHAMPIONNS DES DIFFERENTS GROUPES
Cat: U15 /U17 /U19
Saison : 2022 /203

Ul5 Ul7 Ul9
Groupe A NNB. CHREA NRB. EL-OGLA URB. EL-HOUIDIBET
Groupe B CRB. OUED ZENATI A.B. SABATH JSB. MEDJEZ AMAR
Groupe C CRB. OUED CHEHAM IRB. BELKHEIR CRB. HELIOPOLIS
Groupe D US. AIN BEN BEIDA OSM. TAREF MC. AIN ALLEM
Groupe E HAMR. ANNABA IRB. EL-HADJAR US. BOUKHADRA

Groupe F

J. SEYBOUSE. J

J. SEYBOUSE. J

J. SEYBOUSE. J
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CLASSEMENTS CHAMPIONNAT DES JEUNES

SAISON 2022 / 2023

(Sous toutes réserves)

Groupe : EXCELLENCE = U19=

Equipe Pts J G N P BP BC DIF

US. TEBESSA 35 14 11 2 1 35 5 30

ES. SOUK AHRAS 31 15 9 | 4 2 | 28 8 20

WM. TEBESSA 29 |13 9 2 2 34 10 24
ES. GUELMA 24 13 7 3 3 19 16 3
ESB. BESBES 16 12 5 1 6 | 15 17 -2
NASR. EL FEDJOUDJ 14 13 4 2 7 | 25 | 23 2
ESF. BIR EL ATER 11 13 3 2 | 8 14 39 -25
IRB. SEDRATA 7 13 | 2 1 10 8 34 -26
ARB. BIR BOUHOUCHE 1 12 O 1 11 7 33 -26
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Classement final Groupe : A = U19=

Equipe Ps J G N P BP BC DIF
27 11 9 0 2 26 8 18
IRB. DREA 25 11 8 1 2 32 17 15
NNB. CHERIA 17 11 5 2 4 16 14 2
NRB. EL-OGLA 15 11 4 3 4 21 20 1
OS. OUENZA 12 11 3 3 5 17 23 -6
JRB. BIR M’KADEM 3 11 0 3 8 10 30 -20
AMS. OUM ALI Forfait Général (Phase retour)
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Classement final Groupe : B = U19=

Equipe

ES. AIN ARKO

W. BOUATI MAHMOUD

A. BORDJ SABATH

CRB. OUED ZENATI

NRB. TAMLOUKA

CRB. HOUARI BOUMEDIENE
. HAMMAM CHELLALA

Pts J G N P BP BC
32 13 10 2 1 30 11
26 13 8 2 3 26 15
16 13 4 4 5 16 @ 16
15 13 3 6 4 21 21
14 13 3 5 5 22 31
12 13 3 3 7 14 24

4 13 0 4 9 14 32

Forfait Général (Phase retour)

DIF
19
11
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Classement final Groupe : C = U19=

Equipe Ps J G N P BP BC DIF

30 14 9 3 2 42 19 23

IRB. BELKHEIR 29 14 9 2 3 33 22 1
ORB. GUELAAT BOUSBAA 25 14 7 4 3 29 15 14
IR. BOURIACHI YOUCEF 19 14 5 4 5 33 39 -6
CRB. OUED CHEHAM 17 14 5 2 7 26 30 -4
NRB. BOUCHEGOUF 15 14 4 3 7 13 22 -9
JSB. DJEBALLA KHEMISSI 11 14 2 5 7 20 27 -7
ORB. BOUMAHRA AHMED 9 14 2 3 9 20 42 -22
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Equipe

OSM. TAREF

ASM. BEN M’HIDI
CRB. DREAN

NRB. EL-KALA

MB. ASFOUR

US. AIN BEN BEIDA

Pts

31
21
19
15
12
9
8
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33
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21
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17
14
13
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13
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16
16
21
35
29
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Classement final Groupe : E =U19=

Equipe

USM. BOUNI
CRM. OUED D'HEB
IRB. EL-HADJAR
JM. SIDI SALEM
CA. AIN DJEBARA
SOC. ANNABA

Pts
28
26
20
16
16
10
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Equipe

MB. BERRAHAL

JS. TACHA

JS. EL-HARROUCHI
CRB. EL- EULMA
JSB. CHORFA

JSB. CHEBAITA MOKHTAR

RESULTATS
6¢°) MBB =JSJ .. (2 / 4)
13¢) | JSI=MBB..(1/2)

S5, ause =l a1 2N
— F =3 ANNABA 3 e
Classement final Groupe : F = U19=
Pts J G N P BP BC DIF
28 12 9 1 2 32 10 22
28 12 9 1 2 36 11 25
25 12 7 4 1 26 8 18
15 12 4 3 5 15 23 -8
9 12 2 3 7 12 24 -12
9 12 3 0 9 16 42 -26
5 12 1 2 9 15 34 -19
Cas d’égalité de points entre de 02 équipes (Article 58 des RGX de la FAF — Jeunes - :
CLASSEMENT
EQIPES POINTS J G N P BP BC DIFF
JSJ 03 02 01 00 | 01 05 04 +01
MBB 03 02 01 00 | 01 04 05 -01
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CLASSEMENTS CHAMPIONNAT DES JEUNES

SAISON 2022 / 2023

(Sous toutes réserves)

Groupe : EXCELLENCE = U1/=

Equipe Ps J G N P BP BC DIF
NASR. EL FEDJOUDJ 32 13 10 2 1 34 14 20
US. TEBESSA 32 13 10 2 1 32 14 18
ES. SOUK AHRAS 28 14 9 1 4 37 15 22

ES. GUELMA 27 13 8 3 2 35 16 19
WM. TEBESSA 22 14 7 1 6 26 21 5
ARB. BIR BOUHOUCHE 16 14 4 4 6 25 27 -2
IRB. SEDRATA 8 13 2 2 9 8 33 | -25

ESB. BESBES 7 13 2 1 10 14 | 41 | -27
ESF. BIR EL ATER 0 13 0 0 13 6 36 -30
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Classement final Groupe : A =U17=

Equipe

NNB. CHERIA

OS. OUENZA

IRB. DREA

JRB. BIR M’'KADEM
URB. EL-HOUIDJBET

AMS.OUM ALI

Pts
26
23
16
13
12
12

J G N P BP BC
11 8 2 1 30 14
11 7 2 2 30 19
11 5 1 5 23 19
11 3 4 4 19 23
11 4 0 7 24 28
11 3 3 5 14 18

FORFAIT GENERAL (Phase Retour)

DIF
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Classement final Groupe : B = U17=

Equipe

CRB. OUED ZENATI

JSB. MEDJEZ AMAR

ES. AIN ARKO

NRB. TAMLOUKA

CRB. HOUARI BOUMEDIENE
W. BOUATI MAHMOUD
I.LHAMMAM CHELLALA

Pts
34
33
19
14
10
9
7

FORFAIT GENERAL (Phase Retour)
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Classement final Groupe : C = U17=

Equipe Ps J G N P BP BC DIF

36 14 12 0 2 54 17 37

ORB. BOUMAHRA AHMED 29 14 9 2 3 38 27 11
CRB. HELIOPOLIS 25 14 7 4 3 36 19 17
CRB. OUED CHEHAM 22 14 7 1 6 28 24 4
JSB. DJEBALLA KHEMISSI 21 14 6 3 5 36 32 4
IR. BOURIACHI YOUCEF 14 14 4 2 8 27 32 5
NRB. BOUCHEGOUF 11 14 3 2 9 18 39 -21
ORB. GUELAAT BOUSBAA 3 14 1 0 13 9 56 -47
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Classement final Groupe : D = U17=

Equipe

CRB. DREAN

MC. AIN ALLEM
ASM. BEN M’HIDI
MB. ASFOUR

NRB. EL-KALA

US. AIN BEN BEIDA

Pts
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Classement final Groupe : E=U17=

Equipe

CRM. OUED D'HEB
HAMR. ANNABA U16
JM. SIDI SALEM

SOC. ANNABA

US. BOUKHADRA
USM. BOUNI

CA. AIN DJEBARA

Pts
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Classement final Groupe : F=U17=

> UL==35)JI1

Equipe

JS. TACHA

JSB. CHEBAITA MOKHTAR
JSB. CHORFA

MB. BERRAHAL

JS. EL-HARROUCHI

CRB. EL-EULMA

USM. ANNABA U16

Pts
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CLASSEMENTS CHAMPIONNAT DES JEUNES

SAISON 2022 / 2023

(Sous toutes réserves)

Groupe : EXCELLENCE = U15=

Equipe Ps J G N P BP BC DIF
NASR. EL FEDJOUD) 35 14 11 2 1 | 37 10 27
ES. GUELMA 30 13 9 3 1 | 22 6 16
ES. SOUK AHRAS 27 14 8 3 3 23 12 11

US. TEBESSA 25 15 7 4 4 21 10 11
WM. TEBESSA 21 14 6 3 5 | 17 18 -1
IRB. SEDRATA 14 13 4 2 /7 15 19 -4
ESB. BESBES 10 13 3 1 9 11 27 -16

ESF. BIR EL ATER 10 14 3 1 10 6 24 -18
ARB. BIR BOUHOUCHE 4 14 1 1 12 10 36 -26
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Classement final Groupe : A = U15=

Equipe

JRB. BIR M’'KADEM
OS. OUENZA

NRB. EL-OGLA

IRB. DREA

URB. EL-HOUIDIJBET
AMS. OUM ALl

Pts J] G N P BP BC
27 11 8 3 0 39 9
20 11 6 2 3 18 14
18 11 5 3 3 14 12
16 11 4 4 3 21 14
11 11 3 2 6 14 20

6 11 1 3 7 6 26

FORFAIT GENERAL (Phase Retour)

DIF
30
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Classement final Groupe : B = Ul15=

W. BOUATI MAHMOUD
NRB. TAMLOUKA

JSB. MEDJEZ AMAR

CRB. HOUARI BOUMEDIENE
ES. AIN ARKO

A.BORDJ SABATH
I.LHAMMAM CHELLALA

Equipe ‘ Pts

32
24
22
19
17
13
0
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G
10
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0
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BP
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FORFAIT GENERAL (Phase Retour)
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Classement final Groupe : C = U15=
Equipe Pts J G N P BP BC DIF
34 14 11 1 2 49 24 25
CRB. HELIOPOLIS 34 14 11 1 2 37 18 19
NRB. BOUCHEGOUF 26 14 8 2 4 35 16 19
IRB. BELKHEIR 24 14 7 3 4 27 19 8
ORB. GUELAAT BOUSBAA 17 14 4 | 5 5 23 23 0
JSB.DJEBALLA KHEMISSI 11 14 3 2 9 16 34 -18
ORB.BOUMAHRA AHMED 8 14 2 2 | 10 16 46 -30
IR.BOURIACHI YOUCEF 5 14 1 2 11 13 36 -23
Cas d’égalité de points entre de 02 équipes (Article 58 des RGX de la FAF — Jeunes - :
RESULTATS CLASSEMENT
01°¢J | CRBH=CRBOC..(2/4) EQIPES POINTS J G N P BP BC DIFF
08°J) | CRBOC=CRBH..(2/3) CRBOC 03 02 01 00 | 01 06 05 +01
CRBH 03 02 01 00 | 01 05 06 -01
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Classement final Groupe : D = Ul15=

Equipe \ Pts J G N P BP BC DIF
_ 30 12 10 0 2 44 11 33
CRB. DREAN 27 12 8 3 1 34 14 20
MC. AIN ALLEM 21 12 6 3 3 28 13 15
ASM.BEN M’HIDI 19 12 5 4 3 21 16 5
MB. ASFOUR 122 12 3 3 6 19 23 -4
NRB. EL KALA 6 12 2 0 10 13 39 -26
OSM. TAREF 4 12 1 1 10 5 48 -43
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Classement final Groupe : E = Ul15=

Equipe Ps J G N P BP BC DIF

40 14 13 1 0 8 4 82

IRB. EL-HADJAR 28 14 9 1 4 40 22 18
CRM.OUED D'HEB 27 14 8 3 3 32 20 12
USM. BOUNI 22 14 7 1 6 35 32 3
JM. SIDI SALEM 19 14 5 4 5 | 31 37 -6

SOC. ANNABA 10 14 2 4 8 13 45 -32

US. BOUKHADRA 7 14 2 1 11 19 64 | -45

CA. AIN DJEBARA 6 14 1 3 10 12 44 -32
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Classement final Groupe : F = U15=

Equipe

MB. BERRAHAL

JS. EL-HARROUCHI

USM. ANNABA

CRB. EL-EULMA

JSB. CHORFA

JS. TACHA

JSB. CHEBAITA MOKHTAR

Pts
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